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Päätösesitys Kunnanhallitus päättä esittää liitteenä olevan vetoomuksen 

Metsähallituksen luontopalveluille poikkeusluonteisen 
vapaalaskutapahtuman mahdollistamisen selvittämisestä Isokurussa Pyhä-
Luoston kansallispuistossa 

 
Päätös Päätösesitys hyväksyttiin 
 
Käsittely 
 
Perustelut 

Pyhätunturin alueen matkailu muodostaa keskeisen osan Pelkosenniemen 
kunnan elinvoimaa, aluetaloutta ja tunnettuutta. Kansainvälisesti tunnettu 
matkailukeskus sekä siihen liittyvät luonto- ja liikuntakohteet ovat 
merkittävä osa alueen vetovoimaa, yritystoimintaa ja työpaikkoja. Kunnan 
näkökulmasta alueen tunnettuuden, vastuullisen matkailun ja 
ympärivuotisen vetovoiman vahvistaminen on tärkeä osa elinvoiman 
kehittämistä. 
 
Pyhätunturin alueella on pitkä ja valtakunnallisesti merkittävä 
vapaalaskuperinne, ja alueella on ollut keskeinen asema suomalaisen 
vapaalaskukulttuurin kehityksessä vuosikymmenten ajan. Isokuru on yksi 
Suomen tunnetuimmista luonnonmuodostelmista sekä maisemallisesti ja 
kulttuurihistoriallisesti poikkeuksellisen tunnettu kohde. Alueella on 
merkittävä symbolinen arvo sekä Pyhän matkailulle että suomalaiselle 
tunturi- ja vapaalaskukulttuurille. 
 
Kunnan näkökulmasta vastuullisesti toteutettu ja tarkasti rajattu 
erityistapahtuma voisi parhaimmillaan vahvistaa Pelkosenniemen ja Pyhä-
Luoston kansallispuiston kansallista ja kansainvälistä tunnettuutta 
vastuullisen luontomatkailun, suomalaisen vapaalaskukulttuurin ja 
luonnonarvot huomioivan matkailun erityiskohteena. Tapahtumalla olisi 
myönteisiä vaikutuksia alueen imagoon, matkailulliseen vetovoimaan, 
yritystoimintaan ja aluetalouteen sekä laajemmin koko Itä-Lapin 
näkyvyyteen. Pelkosenniemen kunta ei osallistu itse tapahtuman 
järjestämiseen vaan toimii ainoastaan asian edistäjänä. 
 
Yhteistyössä valmisteltu tapahtuma voisi samalla vahvistaa mielikuvaa 
alueesta vastuullisen luontoliikunnan, korkeatasoisen 
turvallisuusosaamisen ja kestävän matkailun edelläkävijänä sekä osoittaa, 
että luonnonsuojelu, turvallisuus ja alueellinen elinvoima voivat olla 
poikkeuksillissakin tilanteissa hallitusti yhteensovitettavissa. 
 
Tapahtuman vastuullisena tuottajana toimisi Pyhätunturi Oy, jolla on 
vuosikymmenien kokemus vastuullisten, turvallisten ja alueen luontoarvoja 
kunnioittavien tapahtumien järjestämisestä sekä tarvittava asiantuntemus 
ja resurssit tapahtuman toteuttamiseen. Pyhätunturi Oy:n toiminta perustuu 
kestävän kehityksen ja kestävän matkailun periaatteille. Yrityksen 
vastuullisuusstrategiaa ja arjen toimintaa ohjaa ekologinen, sosiaalinen, 
yhteiskunnallinen ja taloudellinen vastuu.  
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Tiedoksi 
 
Muutoksenhaku Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei 

saa kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta. 
 
    
 


